quam motionem magnificens Dominus Capitealis Lublinensis parti-
actores admittit terminis partibus modo summo in causas
pallabonaty. Lublinensium conservando.

Inter Lisowski Ciuem Lu- blinensem & Krzowska Apello

Proposuit iudicatio coram prout Capiteali Castro Lublinensi iudice
Inquisitor iudicij eiusq. et famatus Paulus Krowstus Ciuis Lublini
Dellator actor et inueniens pars. Con Nobilem Topham Consorte
relictam olim nobilis Joannis Krowstus tanquam dnam reforma-
tionem ad uitatem Lituae eiusmodi.

Joannes Firlej a Sambrowica Capitealis Lublinensis. Cui nobili Topham
Consorti relicta olim nobilis Joannis Krowstus tanquam dominica re-
formatio et ad uitatem Lituae quatuor bonis tunc sumis pectus
per te ubi habet et possit mandam vigore regio Anno Capiteali de-
fio. ut coram nobis seu iudicis nostro capiteali Lublini intermi-
Judicialibus feria secunda post Dominicam quadragesimalem oculi pro-
ximo uentura in Castro Lublinensi celebrand uel in officio tunc em in id
qui prius et proximis post officium tempus et extraditione Lituae
prout in Castro Lublinensi celebrand. Ad instantiam Inquisitoris In-
dicij prout Capitealis Castro Lublinensi tum et eius Dellatoris famati
Pauli Krowstus Ciuis Lublinensi actor inueniens psonato pemptorieq.
Compareas. qui te litat ad b amenc. et de regno polonius Dominus psonat
annuus psonat psonat psonat quatuor ex no inuenicta. et rebellis in causa
occur per te. actor sumis o chodecem floren et grossoni quor polon
ex sumis psonat psonat psonat psonat psonat psonat psonat psonat
restat pro Lingulo argenteo alt 3a obraczky srebrny nec no pro
torque aureo solui debita non restitutio mo tam psonat psonat psonat

florid et grossum pollon quatuor. in se continen processu lator istius
latius canente. rei iudicate non ino satisfacere. nisi in unatione tui
se bono tuis et sumis pectore omnibus. ac in eadem ratione vigore lu-
rorum et portuorum uadiorum. hinc uentorum tam in iudicio tui
lublinon quam etiam ex ui remissionis. in isto processu continuato
obtentorum et perductorum noluisse. non ino admittere. Citatio igitur
ad uidentum. coram te comitatu de cerni. et per unitione publica
dominiunqz noticiam deduci ad pmissa et alia. in unitione future.
latius obijcitur. sed attentatuna. et ad ea in unitione rursus. in la-
stro lublinen sabbato ante unicam Reminiscere. processus in
millimo sexcentimo decimo.

Et post propositionem suam ino pmissa facta deducto parti Citata
lato determino et contentis. latoris suo uenificat deducitqz processu
toto ab origine. in ea causa. super Citata. latoris ac unio uo obtento.
petijt eandem ad iudicialum responsione compelli referuat de iure referuat
Citata uo referuat sibi omnibus iuris remedijs ad latoris pntem.
necessarijs. deducit acton male obtentus processu esse ex ea rone.
quia tem rones denegatarum intro uenitio in qua positarum.
Citatio uno eodqz die latoris actis pntibz recognite sut. ex ea
itaqz rone petijt ut in unitione pntis male obtento processu ad inuenio.
Citata. libera pronuntiet.

Actor uo p nominatus processu toto ab origine deducto et au-
ter hie comonstrato dixit eandem processu super Citata bene et le-
gitime obseruatqz iuris gradibus obtinuisse. nulluqz male obtentus
in eo apparere. quantum enim attinet. rone Citata. quod uenit uno
eodemqz die. rones denegatarum. in unitione et positarum in unitione.
sunt recognite id processu suo uenire no posse. pntem latoris id
uno eodemqz die expediri. potuit bona enim Citata in unitione eandem
in unitione affectabat. et in unitione pntias ponebat. non pnt. distare.
lublino pnterea id fuit solito mo nam post deneg ad in unitione in
notescit sua positio petijt itaqz. ut in unitione pntis bene obtento.
processu ad inuenio. Citata. pntem de cernat. referuat referuat id

Et iudicium p[ro]m Capiteo castro Lublini Contr[ar]io partium.
Acto per nobilem et nobilem de m[un]do ubi Civitas no[n] per nobilem
et nobilem Ma[ri]am de m[un]do ubi Civitas no[n] per nobilem
gentem ex auct[orit]ate et intellectio[n]e bene obtentum processum esse advenit
et Civitas ulterius procedere decrevit

quam sententiam et decretum p[ro]cessu[m] p[ro]fata pars Civitas p[ro] iure
non suscepit nec in eo acquiescere voluit usque ad eo et cum eodem
magnificum Joannem Firley de Dambrowica Capiteum Lublini ad iudi-
cia ordinaria Gnata Tribunalis regni Lublini per m[un]do Gnati regni
providum Andream Felascho. movit termino ipsi sententia expungenda.
sibi vero et parti motionis et causas suas proseguere inter causas
pallatus Lublini p[ro]figendo.

quam motionis magis d[omi]no Capiteo Lublini parti Civitas
admisit termino partibus no[n] p[ro]m[iss]o inter causas pallatus Lublini
conservando.

Inter Lodwik scabin[um] arc[iepiscopu]m Cracov[ie] et Referen[du]m Regni Motio

Proposuit iudicatu[m] coram p[ro]cessu Capiteo castro Lublini iudicio
Infigator iudicij p[ro]m[iss]o et spectabilis Jacobus Lodwik de l[un]do
Actor. Con[tra] Reverendum Henricum Firley de Dambrowica Scholasti-
cum Cracov[ie] et referendariu[m] regni Civitatu[m] Civitate eiusmodi.

Joannes Firley de Dambrowica Capiteo Lublini id est Reverendo.
Henrico Firley de Dambrowica Referendario regni et Scholastico Cra-
cov[ie] bono et oppido Czemierzki aliorumq[ue] eo p[ro]m[iss]o heredi de-
bonis suis omnib[us]. vigore regio et no[n] Capiteo ex off[icio] no[n] do[n] ut lo[n]d
nobis iudicij q[ue] no[n] Capiteo Lublini interim iudiciorum
nostro Capiteo in castro Lublini fena secunda ad festu[m]
Purificationis Beate marie Virginis proxime ventura celeberrim[us].